CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1275/2025

Envio de materiais repassados pela
empresa Soluções Limpeza à USF Jardim
Brasil
 
 

A Vereadora Maria Paula, no uso de suas atribuições legais, vem, respeitosamente,
indicar à Prefeitura do Município de Araraquara a viabilização do envio dos materiais de
limpeza repassados pela empresa Soluções Limpeza à Unidade de Saúde da Família (USF)
do Jardim Brasil.

Considerando a importância da manutenção da higiene e limpeza dos espaços
públicos de saúde, bem como a relevância da referida doação para o bom funcionamento
da unidade, solicita-se que sejam adotadas as providências necessárias para o
encaminhamento e distribuição adequada dos materiais à USF Jardim Brasil.

Certa de sua atenção e compromisso com a saúde pública do município, aguardo
retorno sobre as medidas adotadas.

Atenciosamente,

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de fevereiro de 2025.

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KS5H709CBMT04YX2
		2025-02-27T10:58:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura